

	STATO PATRIMONIALE CONSUNTIVO Dati in €										
	30/06/2021	30/6/2020	30/6/2019	30/6/2018	30/6/2017	30/6/2016	30/6/2015	30/6/2014	30/6/2013	30/6/2012	
Immobilizzazioni totali	25.551.275	22.780.514	22.927.495	20.739.445	22.370.034	24.227.188	24.973.936	26.074.352	27.209.310	28.703.924	
Investimenti dell'esercizio	599.595	599.595	1.694.480	4.112.961	1.186.851						
Immobilizzazio materiali totali	26.150.870	23.380.109	24.621.974	24.852.406	23.556.885						
Immobilizzazioni immateriali	127.119	50.039	81.668	52.296	41.762	20.738	18.328	41.923	148.252	243.120	
Immobilizzazioni finanziarie	2.323.012	2.323.167	2.023.167	518.512	18.512	27.803	27.250	27.198	27.128	27.128	
Totale immobilizzazioni	28.601.001	25.753.315	26.726.810	25.423.215	23.617.159	24.275.728	25.019.514	26.143.474	27.384.690	28.974.172	
Crediti netti verso clienti	18.566.781	14.144.572	17.136.346	15.074.315	13.816.217	14.867.334	9.876.447	10.643.816	8.844.827	8.034.317	
Rimanenze	22.686.744	14.055.037	18.512.456	18.917.688	17.529.393	15.490.600	15.960.952	13.708.743	15.554.829	18.900.276	
(Debiti verso fornitori)	(21.305.691)	(14.569.259)	(14.333.462)	(15.480.553)	(13.783.818)	(12.327.317)	(7.742.300)	(5.340.312)	(7.479.784)	(6.915.674)	
Altre attività/passività correnti	(2.582.747)	(676.894)	144.017	(402.408)	(1.065.849)	(1.305.816)	(538.246)	(278.634)	36.708	(90.698)	
Totale Cap. Circolante Netto	17.365.086	12.953.456	21.459.357	18.109.042	16.495.943	16.724.800	17.556.853	18.733.613	16.956.580	19.928.222	
(Fondi)	-1350770,15	-1131052,83	-1192706,21	-1263951,19	-1174330,96	-1201669,91	-1290086,26	-1396481,25	-1389958,85	-1382955,6	
Capitale investito netto	44.615.316	37.575.718	46.993.460	42.268.305	38.938.771	39.798.859	41.286.280	43.480.606	42.951.311	47.519.438	
Capitale sociale e riserve	17.703.471	16.919.375	16.523.236	15.435.510	14.435.035	12.494.832	10.930.136	10.155.823	10.120.729	10.156.470	
Risultato di periodo	5.988.429	1.306.063	396.139	1.087.725	1.000.475	1.940.203	1.564.696	774.313	35.094	(735.741)	
Patrimonio netto	23.691.900	18.225.438	16.919.375	16.523.236	15.435.510	14.435.035	12.494.832	10.930.136	10.155.823	9.420.729	
Finanziamenti infruttiferi				200.000	200.000	630.042	630.042	630.042	630.042	572.418	
Fideiussione Gaudino/Unicredit											
Postergazioni					-	-	-	-	-	50.000	
Debiti a medio vs fornitori impianti					-	-	-	-	-	1.000.000	
Debiti vs altri finanziatori	-	-	-	200.000	200.000	630.042	630.042	630.042	630.042	1.622.418	
Debiti finanziari a medio/lungo termine	20.756.352	9.913.556	9.783.110	9.947.176	8.956.994	10.281.952	11.603.845	13.052.748	13.756.397	14.491.146	
Debiti finanziari a m/l nuova finanza											
Debiti finanziari netti a breve termine	170.137	9.439.796	19.076.301	15.650.859	13.880.269	13.729.743	16.637.965	19.565.035	18.837.302	22.600.284	
Conti correnti passivi											
Disponibilità liquide											
Titoli negoziabili	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	-3073,24	
Crediti IVA a rimborso	-	-	-	(317.487)	(140.369)	(245.386)	(309.760)	(708.177)	(466.313)	(936.703)	
Crediti/debiti factoring	-	-	1.217.747	267.595	609.440	970.546	232.429	13.895	41.134	324.637	
Posizione Finanziaria Netta	20.923.416	19.350.280	30.074.085	25.545.070	23.303.261	24.733.782	28.161.406	31.920.428	32.165.446	36.476.291	
Totale fonti di finanziamento	44.615.316	37.575.718	46.993.460	42.268.305	38.938.771	39.798.859	41.286.280	43.480.606	42.951.311	47.519.438	
Debiti impliciti nei contratti di Leasing in	4.433.726	5.153.065	5.842.046								
Posizione Finanziaria Netta Allargata	25.357.142	24.503.345	35.916.132								